illa fidei propagationi prospicere cupientes, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, re mature perpensa, de apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine haec quae sequuntur statuenda censuimus. Suppleto 

igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse 
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praesumant consensu, primum Praefecturam illam de Vatomandry in 

Vicariatum Apostolicum erigimus et constituimus, erectumque per prae

sentes declaramus. Huic dein novo Vicariatui adnectimus tum districtum 

civilem de Brickaville et partem districtus civilis de Tamatave usque ad 

decimum octavum gradum latitudinis meridionalis, quae quidem terri

toria a Vicariatu Apostolico de Tananarive, ad quem hucusque pertinue

runt, separamus; tum partem aliam ipsius districtus civilis de Tamatave 

ad Vicariatum Apostolicum de Diego Suarez hactenus spectantem, 

nempe a decimo octavo gradu latitudinis meridionalis usque ad flumen 

Ifontsy et ad lineam ducèntem ab huius fluminis fontibus usque ad fon

tem Hahantana fluminis. Novum hunc Vicariatum ita circumscriptum 

ab illius regionis urbe principe, in qua Ordinarius sedem habebit, de 

'Tamatave in posterum appellari volumus ac decernimus, eumque Pre

sbyteris quos diximus Missionariis Societatis Mariae, ad Nostrum tamen 

et Apostolicae Sedis beneplacitum committimus. Huic autem Vicariatui 

de Tamatave eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicaria

tus eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pari

ter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstrin

guntur. Quae oninia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Harum vero l a i c a r u m transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in eccle

siastica dignitate vel quicio constituti munitis eamdem prorsus volumus 

haberi fijdem quae .hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent, gemini autem paginam evectionis, erectionis, dismem

brationis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere, vel ei contraire liceat. Si quis, yero, hoc attentare ausu teme

rario praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.